
Hvad koster det? 

Vi har for tiden et kontingent på 200 kr. for et kalenderår. 
Senior medlemmer betaler nedsat kontingent. 
I forbindelse med enkelte arrangementer kan der opkræves 
et gebyr til dækning af de faktiske omkostninger. 

 

Samarbejdsgruppen vedrørende Virksomhedsberedskab 

SAVIB er medlem af samarbejdsgruppen, som består af 
en række aktører, der i fællesskab ønsker at fremme det 
interne beredskab på alle arbejdspladser. 
 

 

Inspiration til planlægning 

På markedet findes professionelle rådgivere, som kan 
hjælpe jer med at udarbejde en plan, der passer til virk-
somheden. Det kan f.eks. ske i samarbejde med jeres ar-
bejdsmiljøorganisation. 
I kan også få inspiration og gode råd om planlægning af 
virksomhedens interne beredskab ved henvendelse til den 
kommunale brandmyndighed. 

Se også www.virksomhedsberedskab.dk og læs mere om 
virksomhedsberedskab, eller test din virksomhed 
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Hvad er virksomhedsberedskab? 

Selv om samfundet i fredstid disponerer over et rednings-
beredskab, der hurtigt kan møde på et skadested, er det af 
afgørende betydning, at virksomheden iværksætter nogle 
hensigtsmæssige aktiviteter, inden det kommunale red-
ningsberedskab når frem. 
Nogle steder kan enkelte medarbejdere med lidt ekstra 
viden og få midler være nok. Andre steder er der måske 
behov for en mere organiseret struktur med flere skade-
begrænsere. 
 
 
 
 

Se vores hjemmeside www.virk-bered.dk 



Hvem er vi? 

Vi er en kreds af personer med vidt forskellig baggrund, 
men med det til fælles, at vi beskæftiger os med virksom-
hedsberedskab på såvel offentlige som private arbejds-
pladser.  
Desuden tæller vi mange andre personer, som f. eks. loka-
le sikkerhedsledere og kommunale beredskabschefer 
blandt vore medlemmer.  
For tiden er vi godt 100 medlemmer, især øst for Store-
bælt.  
 

 

Hvorfor mødes vi? 

Vi mødes fordi vi gennem et lærerigt, hyggeligt og fornø-
jeligt netværk, ønsker at deltage i denne erfa - gruppe om 
beredskab. 

Hvor mødes vi?  

Medlemsmøderne afholdes typisk på en arbejdsplads, 
hvor vi - ud over at beskæftige os med det aktuelle emne - 
også hører om virksomhedens interne beredskab m.v., 
som grundlag for vor erfaringsudveksling. 
 

 

Hvornår mødes vi? 

Som regel mødes vi 5 - 6 gange i årets løb, som oftest 
sidst på eftermiddagen. 
Efter et par timer med et aktuelt eller specielt fagligt 
indhold, er der tit mulighed for at kunne udveksle erfa-
ringer under hyggelige og fornøjelige former - ofte 
over et stykke smørrebrød - før vi tager hjem. 
Til enkelte arrangementer er det muligt at have ledsa-
gere med. 

 

 

Aktuelle arrangementer 

Du vil altid kunne få oplysning om eventuelle planlag-
te arrangementer ved at se vores hjemmeside 
www.virk-bered.dk eller ved henvendelse til admini-
stratoren, på telefon 60 68 27 82 

Indmeldelse. 

Skulle du være interesseret i at blive medlem, kan du blot 
udfylde vedlagte kupon og sende den til Sammenslutnin-
gen, eller send en mail til kontakt@virk-bered.dk   
 



Datablanket  Dato:   

   

Jeg indmelder mig hermed i sammenslutningen for Virksomhedsberedskab (SAVIB): 

 
Navn:    

Stilling:   evt. funktion i Beredskabet:    

Virksomhed:   evt. afdeling:     

Postadresse:   Post nr. / by):       

E – mail (arb):   E – mail (priv):     
Telefon/mobil (arb):  Telefon/mobil (priv):    

 

Korrespondance bedes sendt pr. (___) mail  eller pr. (___) brev til ovennævnte adresse. 
(bemærk at korrespondance kun sendes enten pr. mail eller pr. brev) 

 

(___) Kontingent opkræves ved virksomheden evt. EAN-nummer:    

Evt. betalingadresse:   (alle 13 cifre) 

   

    

Tilkendegivelse vedrørende samarbejdsaftalen mellem Beredskabsforbundet (BF) og (SAVIB): 

(___) Jeg er allerede medlem af BF   Mit medlemsnummer:    

 (___) Jeg tilslutter mig aftalen med BF   Fødselsdag og år:    

 (___) Jeg ønsker ikke at tilslutte mig samarbejdsaftalen med BF 

 

Datablanketten bedes udfyldt og returneret snarest til Sammenslutningen: 
postadresse: Humlebækvej 13, Båstrup. DK - 3480 Fredensborg  

e- mail: kontakt@virk-bered.dk Hjemmeside: www.virk-bered.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


